MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO NO 0752/2021 Em 04 de maio de 2021

Câmara Municipal de Ar4Biauara
Protocolo; 3446/2021 de 06/05/2021 16:34
Documento: Correspondência Recebida no 3446/2021
Interessado: PREFErrURA DO MUNICÍPIO' DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara lüunicípa
Rua Sõo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 1512. 1515, 1516 e 1520/2021, ambas de autoria do Vereador
CARLÃO DO JÓIA, informamos, co'forme manifestações prestadas pela Secretaria
Municipal de Obras e Serviços Públicos, que as solicitações foram atendidas

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAN fiLMA
Chefe de/Gabinete

JVBl19461. 19479. 19481. 19504/2021}